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



  
  
   
   

B3918 - 180.000,00 EURO



     
    
    
   

B3961  - 160.000,00 EURO

    
    
    
     

M3968 - INFO IN UFFICIO

Label1

   
   
     
   

- INFO IN UFFICIO



    
   
    
  

A3984 - 105.000,00 EURO



  
   
   
    

A3891 - 75.000,00 EURO



   
    
   
    

A3873  - INFO IN UFFICIO

   
  
   
     

B3663 - 240.000,00 EURO

 

    
      
      
    

C3970 - 270.000,00 EURO

    
   
  
     

B3950 - INFO IN UFFICIO






A3576 - 150.000,00 EURO

AFFITTI:
-S.MARIA MAGGIORE   miniappartamento ideale per 

studenti/lavoratori, zona giorno con cottura, bagno cieco con 

doccia e lavatrice, camera matr. Cantina, sp. cond minime! Z3980 

EURO 550,00

-POVO BORINO in villetta bifamiliare proponiamo due camere 

singole e una camera doppia per studenti, ricercatori, lavoratori. 

900€ tutto l'app, affittabile anche a stanza!! Z3861 EURO 900,00

- LAVIS  miniapp. ad ultimo piano,  soggiorno, cucina, stanza doppia, 

bagno cieco e balcone. Z3963 EURO 550,00

-POVO appartamento con 4 camere singole con balcone. Cucina, 2 

bagni, soggiorno, p. auto, cantina!   

Da settembre! Z3979 EURO 1300,00

-VIA DIETRO LE MURA appartamento per 4 o 5 studenti. 2 camere 

doppie, 2 bagni,  ampio soggiorno con angolo cottura e balcone!  

STUPENDO! Z3610 1200,00 EURO

-VIA CHINI  mini da metà luglio. Ingr., ripost, bagno,zona 

giorno/cottura ,balcone, matr.  Z3964 EURO 690,00

-CRISTO RE  bicamere arredato. Ingr., soggiorno, singola, 

matrimoniale, cucina abit, bagno fin . Cantina, posto auto. Condomin 

100€/mese Z3766 EURO 580,00

- AFFITTO STUDENTI: disponiamo di vari 

appartamenti con 2/3/4 stanze. 
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C3821 BESENELLO  in contesto piacevolissimo e tranquillo proponiamo  

tricamere su due livelli con ottima esposizione sud est ovest. Ingresso 

indipendente. Ingresso, bagno finestrato di servizio con lavatrice, cucina 

abitabile, soggiorno con bellissimo balcone a ovest. Al secondo piano 3 

stanze con balcone, bagno finestrato. Cantina e doppio posto auto coperto. 

APE f.r. INFO IN UFFICIO

B3945 VIGOLO VATTARO   nuova costruzione, posizione tranquilla, 

panoramica, soleggiata, fuori dal traffico.  L'appartamento qui proposto 

si trova al piano terra, dotato nell'interrato di ampio garage (60mq.) , 

cantina e stube. Al piano terra giardino privato di circa 140 mq. , 1 posto 

auto esterno. La consegna è prevista per autunno/ fine anno 2019.  CL.A 
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
STORICO RISTRUTTURATO, di soli 2 apparta-
menti indipendenti, con ingr. da cortile privato, 
scala, ballatoio, atrio, soggiorno con zona cottu-
ra defilata, ampia matrimoniale, stanza singola, 
bagno f., ripostiglio, soffitta. 
P. auto comunali a 100 mt.. 
ARREDATO., T.A., Cl. En N.D. 

€ 139.000

A043: PERGINE: MANSARDA CENTRALISSI-
MA, ARREDATA, splendida altezza con travi a vi-
sta, ingresso, ampia e luminosa zona living con 
spazioso soggiorno e angolo cottura, disbrigo 
notte, grande matrimoniale e bagno. Pregiati 
posti auto e giardino condo-
miniale. Cl. En. F € 139.000

A061: Limitrofo CENTRO STORICO: MI-
NIAPPARTAMENTO A NUOVO e ARREDATO, 
in posizione strategica, arredato, 2nd piano 
con ascensore, ingr., soggiorno/cucina, ba-
gno f., st. matrimoniale, 2 balconi. Immobile 
a reddito - buon investi-
mento! Cl. En. C € 129.000

A064: SOPRAMONTE: MINIAPPARTAMEN-
TO del 1996, in ottima palazzina, luminoso, 
ingresso, soggiorno/cucina, corridoio arre-
dabile, ampio bagno f., camera matrimonia-
le, T.A., Cl. En. E 

€   69.000
+ ev. garage

A079: S. Pio X: MINIAPPARTAMENTO A PIA-
NO INTERMEDIO, ARREDATO, fuori dal traffico, 
a pochi minuti a piedi dal centro con vista aper-
ta, composto da ingresso arredabile, zona gior-
no con cucinotto, ampia stanza matrimoniale, 
bagno ristrutturato. Canti-
na. ** OTTIMO PER INVESTI-
MENTO!!!**, Cl. En. D € 105.000

A034: BOLGHERA: NUDA PROPRIETA’ - TRI-
LOCALE, in signorile condominio, a PIANO 
ALTO, ampio ingresso, ripostiglio, cucina abita-
bile, soggiorno, bagno finestrato, camera ma-
trimoniale, soffitta e p.auto 
condominiale, Cl. En. D € 150.000

B117: MONTE TERLAGO: IN FABBRICATO 
STORICO RIAMMODERNATO, abitabile da su-
bito, ingresso, cucina con balcone, 2 stanze e 
bagno f.. Possibilità di accorpare l’appartamen-
to adiacente per ottenere un’unità dall’ottima 
metratura con 60.000 euro 
aggiuntivi. Disponibili can-
tina e ampio Box. Cl. En. D

€   80.000

C001: VILLAZZANO: OTTIMA SOLUZIONE 3 
STANZE in elegante palazzina dotata di zona ver-
de, posizione unica e dominante, ingr., soggiorno 
con balcone e cucina a vista servita da altro bal-
cone, 3 stanze (matrim., doppia e singola) e bella 
terrazza, doppi servizi. Canti-
na/deposito 22 mq., p.auto, 
garage. T.A., Cl. En. N.D. 

€ 335.000

C012: S. BARTOLOMEO: AMPIO APPAR-
TAMENTO in zona tranquilla, ingr. arredabile, 
luminoso soggiorno con uscita su comodo 
balcone, cucinotto, disbrigo notte, 3 stanze (2 
matrimoniali e 1 singola) e 
bagno f. Ampia cantina f., 
T.A., Cl. En. E 

€ 215.000

C018: CALAVINO: ULTIMO PIANO IN CONTESTO 
STORICO – RISTR. 2008 splendido appartamento con 
finiture di pregio. Accogliente ingresso, living con 
zona relax, grande terrazza coperta, soggiorno, zona 
cottura, disbrigo notte, 2 stanze medie e stanza matri-
moniale con cabina armadio, doppi servizi, rara stube 
a volti in sasso recuperato, box 
doppio, p. auto, lavanderia/wc 
e cantina. T.A., Cl. En. C 

€ 259.000

C015: COGNOLA: SECONDO E ULTIMO PIA-
NO PANORAMICO – RISTR. 2005, vicino a tutti 
i servizi, luminosissimo, ingr. arredabile, rara 
zona giorno da oltre 40 mq., balconi panora-
mici, scala di dislivello, 2 matrimoniali, balcone, 
stanza singola, ripost., dop-
pi servizi. Cantina ampia. 
T.A., Cl. En. E 

€ 290.000
+ garage

C042: Bolghera: IN UNA DELLE ZONE PIÙ 
ESCLUSIVE, appartamento in un piccolo conte-
sto, manutentato e riservato. Ingresso arreda-
bile, soggiorno con angolo cottura e balcone, 
studio/3za stanza, 2 ampie camere e bagno f.. 
Cantina, soffitta e p.auto 
condominiali. T.A., Cl. En. F € 295.000

G029: COLLINA MEANO: CASA SINGOLA con 
ampio giardino composta da 2 ampi appartamenti 
indip., bicamere e tricamere con doppi servizi, am-
pio garage. (Caldaie a condensazione, serramenti 
triplo vetro, tapparelle elettriche, risc. pavimento, 
cappotto, v.citofono, pred. 
allarme). Ideale per famiglia 
con 2 nuclei, T.A., Cl. En. C 

€ 550.000

C034: V. MARIGHETTO: GRANDE APPARTA-
MENTO A 2nd E ULTIMO PIANO in palazzina di 
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
Villa in stile liberty inizi 900, in ottimo stato di conservazio-
ne, con due appartamenti e ampio locale seminterrato attual-
mente adibiti a studio legale, con possibilità di realizzare ulte-
riore abitazione nel sottotetto, ampio giardino e autorimessa.  
Trattativa riservata. APE in corso.

€ 399.000,00 Trento via Marsala 
Appartamento completamente ristrutturato con ingresso, spa-
zioso soggiorno con cucina a vista, due stanze matrimoniali, 
due bagni finestrati, ripostiglio/lavanderia, cantina. Possibilità di  
garage. Ape in corso.

€ 248.000 Ronchi Valsugana 
Splendida baita di montagna ristrutturata in posizione soleggiata 
e comodamente accessibile, circondata da un prato attiguo. Casa 
disposta su due livelli con ampio soggiorno, cucina, ripostiglio, 
bagno e nel sottotetto zona notte. APE in corso

€ 348.000 Trento Corso Buonarroti 
Appartamento di ampia metratura, con zona giorno molto 
luminosa, cucina abitabile, tre stanze, due bagni, cantina e 
due posti auto. APE in corso.

€ 348.000 Trento Via Rovereti 
A pochi passi dal centro splendido appartamen-
to a piano terra con atrio d’ingresso, soggiorno 
con cucina a vista, tre stanze, due bagni, ripo-
stiglio/lavanderia, posto auto coperto e posti 
auto esterni condominiali. APE in corso.

€ 285.000 Trento Lungadige Leopardi 
Appartamento molto spazioso completamen-
te ristrutturato, con zona giorno affacciata sul 
fiume, due stanze doppie, bagno finestrato, 
ripostiglio, balcone, cantina e possibilità di 
garage.

€228.000,00 Trento nord 
Ultimo piano appartamento composto da in-
gresso, soggiorno, angolo cottura, due stan-
ze, studio, due bagni, cantina e garage dop-
pio. A C 111,61 kWh/m².

 € 180.000,00 Vezzano 
Vendesi terreno agricolo di mq 6000 con pos-
sibilità di realizzare abitazione / struttura ri-
cettiva agrituristica per agricoltore con idonei 
requisiti, progetto approvato.

€ 148.000 Trento zona ospedale 
Appartamento al terzo piano da risanare con 
ingresso, due stanze, cucina abitabile, sog-
giorno affacciato sul balcone, bagno, riposti-
glio, cantina e posti auto condominiali.  APE 
in corso.

€ 115.000,00 Miola di Pinè 
Appartamento al terzo piano composto da: 
ingresso, soggiorno con cucina a vista, due 
stanze, bagno, balcone, cantina e posto auto. 
Classe energetica D 177.48 kWh/m².
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TRENTO SUD. Vendesi 
soleggiato appartamento in 
piccola palazzina. Ingres-
so, ampio soggiorno con 
terrazzo ad ovest, cucina, 
3 stanze letto, 2 bagni. Ga-
rage, 2 posti auto ed orto.  
Cl. En. C € 270.000.

LAVARONE. Vendesi casa 
singola ristrutturata completa 
di pannelli solari e giardino 
privato di 400 mq. Ampia zona 
giorno, stanza matrimoniale, 
bagno e grande locale sotto-
tetto con possibilità ricavare  
2 stanze ed un bagno. Cl. En. 
in fase di rilascio.. € 160.000.

TRENTO CITTA’. Vendesi 
luminoso appartamento con 
ingresso, soggiorno, cucina, 
2 stanze matrimoniali, bagno 
fin., ripostiglio/lavanderia e 2 
balconi. Cantina e posti auto 
condominiali in cortile priva-
to. Cl. En. in fase di rilascio.  
€ 248.000

TRENTO - Lungo Fer-
sina. Vendesi ampio e lu-
minoso miniappartamento 
con cucina separata, ele-
gantemente ristrutturato, 
con balcone a sud/ovest. 
Completo di garage. Info in 
agenzia. Cl. En. in fase di  
rilascio. 

VILLAZZANO. Vendesi 
ampia soleggiata  schiera di 
testa con giardino privato di 
circa 500 mq. Si articola su 3 
livelli con ampia zona giorno, 
3 bagni, 5 stanze da letto, 
taverna, cantina/lavanderia, 
garage e posti auto. Cl. En. 
in fase di rilascio.

TERLAGO. Vendesi recen-
tissimo soleggiato apparta-
mento in piccola palazzina. 
Soggiorno, cuc. abit, 3 stan-
ze, doppi servizi, giardino 
e balcone. Garage doppio.
Pannelli solari. Cl. En. C  
€ 260.000.

LEVICO VICINANZE. 
Vendesi Levico frazione casa 
a schiera di testa composta 
da ingresso, soggiorno, cuci-
na, bagno e giardino di 150 
mq.; 1° piano 3 stanze, ba-
gno, 2 balconi. Piano inter-
rato locale caldaia, cantina 
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